
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN

ZARZĄDZENIE NR 74/19 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze - Młodszy Referent do spraw obsługi kasy, 

w Referacie Finansowym

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Żychlinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 25/10 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 26 marca 2010 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze - Młodszy Referent do spraw obsługi kasy, w 

Referacie Finansowym, w następującym składzie:

1. Zbigniew Gałązka - Przewodniczący Komisji

2. Emilia Rajewska - członek

3. Waldemar Bartochowski - członek

§ 2. Ustala się termin zakończenia prac Komisji do dnia 19 lipca 2019r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMI 3TRZ

'rzegorz Ambroziak


